[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня  2020 года № 225
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Муниципального  образования Красноуфимский округ»

   Рассмотрев протест Красноуфимского межрайонного прокурора от 29.05.2020 № 02-18-20/7, на основании п.3 Федерального закона от 15 апреля 2019г. № 62-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденный решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 30.05.2013г. № 125 «О Дорожном фонде МО Красноуфимский округ» следующее изменение:

пп.7 п.3 главы 2 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам  (Боровков А.Ф.).

Председатель Думы
МО Красноуфимский округ
М.В. Бормотова

Глава МО

Красноуфимский округ                                                                     О.В. Ряписов